
 www.hagim.org.ilהתנועה ליהדות מתקדמת בישראל | אתר החגים | 

 

 
 

 עושים סדר בהגדה
 
 
 

 הגדת הפסח של משפחת 
 

_______________ 
 
 
 
 
 



 www.hagim.org.ilהתנועה ליהדות מתקדמת בישראל | אתר החגים | 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 קדש ורחץ    כרפס יחץ     מגיד רחצה 

שולחן עורך צפון ברך     מוציא מצה  מרור כורך 

 הלל נרצה.
  

 

 שמות החג:
 כשמופיע האביב בא אלינו חג חביב.

 התדעו את שמו? טיבו? חג הפסח בוא יבוא.

 

 .תורההחודש ניסן הוא חודש האביב, ראשון לחודשי השנה על פי  -האביבחג 

במחזור עונות הטבע והחקלאות, מסמל את ההתחדשות והצמיחה ואת הבשלת התבואה 

 החדשה. 

 איך יודעים שבא אביב? שיר:

א אָבִיב?  דתיה בן דור אֵיךְ יודְֹעִים שֶבָּ

א אָבִיב?  אֵיךְ יודְֹעִים שֶבָּ

בִיב מִסְתַכְלִים בִיב סָּ  סָּ

 וְאִם רואִֹים שֶאֵין עודֹ בוץֹ בַשְבִילִים,

 וְאִם רואִֹים שֶנֶעֱלְמוּ הַמְעִילִים,

רַג וְגַם חַרְצִית,  וְאִם פָּ

 לִכְבודֹ הֶחַג קִשְטוּ אַרְצִי.

א אָבִיב, א אָבִיב שֶבָּ  אָז יודְֹעִים אָז יודְֹעִים שֶבָּ

א אָבִ   יב.אָז יודְֹעִים אָז יודְֹעִים שֶבָּ

 

א אָבִיב?  אֵיךְ יודְֹעִים שֶבָּ

בִיב בִיב סָּ  מִסְתַכְלִים סָּ

רוּצותֹ, דַיִים חָּ מוןֹ יָּ  וְאִם רואִֹים הָּ

צותֹ, יִן וּמָּ לִים כְבֵדִים עִם יָּ אותֹ סָּ  נושְֹֹ

א ה אָבִיב הִגִיעַ פֶסַח בָּ ה רַבָּ מְחָּ רִים שִֹ  וְאִם שָּ

א אָבִיב שֶבָּ   א אָבִיב,אָז יודְֹעִים אָז יודְֹעִים שֶבָּ

א אָבִיב.  אָז יודְֹעִים אָז יודְֹעִים שֶבָּ
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 שמחה רבה
 

 שמחה רבה, שמחה רבה,
 אביב הגיע, פסח בא!

 שמחה רבה, שמחה רבה,
 פסח בא! אביב הגיע,
 

 תפרו, תפרו, תפרו לי בגד עם כיסים.
 מילאו, מילאו, מילאו כיסי באגוזים.

 
 שמחה רבה...

 
 שאול אשאל, שאול אשאל ארבע קושיות
 שתה אשתה, שתה אשתה ארבע כוסות.

 
 שמחה רבה...

 
 וכוס גדולה, וכוס גדולה אימי תביא

 לאליהו הנביא. ולאליה
 

 שמחה רבה...

 לכבוד מה החג הזה? לכבוד מה הששון הזה?

 נענה על כך פשוט, זהו חג החרות.

 

 -חרותחג ה

 הסיבה העיקרית לחג היא המאורע הגדול של יציאת מצרים, יציאה מעבדות לחרות. 

 זכותו של כל אדם ואדם לחיות כבן חורין.

 

 -חג הפסח

 זהו שמו של הקורבן המיוחד, שהקריבה כל משפחה במצרים בי"ד בניסן. 

 פסח על בתי בני ישראל. בעת שהכה כל בכור בארץ מצרים

 

 סדר הקערהנחה: מ
חרוסת,  –על השולחן הערוך שמים קערה ובה שלוש מצות. על המצות מניחים: מימין: למטה 

 , ובאמצע מרור.ביצה –כרפס, למעלה  –זרוע, משמאל: למטה  –למעלה 
 מכסים את הקערה עם המצות.
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ו זה לחם העוני שאכל
אבותינו בארץ מצרים. כל 

הרעב יבוא ויאכל, כל 
הצריך יבוא ויפסח, השנה 
כאן, לשנה הבאה בארץ 

ישראל, השנה עבדים, 
 לשנה הבאה בני חורין.

הָא לַחְמָא עַנְיָא דִי אֲכָלוּ 

אַבְהָתָנָא בְאַרְעָא דְמִצְרָיִם. 

כָל דִכְפִין יֵיתֵי וְיֵיכלֹ, כָל 

סַח. הָשַתָא דִצְרִיךְ יֵיתֵי וְיִפְ 

הָכָא, לְשָנָה הַבָאָה בְאַרְעָא 

דְיִשְרָאֵל. הָשַתָא עַבְדֵי, 

 לְשָנָה הַבָאָה בְנֵי חוֹרִין.

 

 קדש
  נמזוג כוס ראשונה של יין : 

 מוזגים כוס ראשונה ומקדשים בעמידה:  -קידוש על היין
 

 כוס הסובלנות:
 .קבלת האחר והשונהזולת, ל בשם ההקשבה

 .ותהנני מוכן ומזומן לקיים מצוות כוס ראשונה מארבע כוס
 

פֶן רִי הַגָּּ ם, בּוֹרֵא פְּ עוֹלָּ ה יְיָּ אֱלהֵינוּ מֶלֶךְ הָּ רוּךְ אַתָּּ   בָּּ
 ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שהחיינו וקיימנו והגענו לזמן הזה.

 

 ורחץ
נוטלים ידיים ולא מברכים, יש הנוהגים ליטול ידיים כאשר אחד המסובים עובר עם קערת מים ומטלית לניגוב 

 אדם. הידיים מאדם ל
 

 כרפס
 עורך הסדר מטביל מן הכרפס פחות מגודלו של זית במי מלח או בחומץ ומברך:

ה. מָּ אֲדָּ רִי הָּ ם, בּוֹרֵא פְּ עוֹלָּ ה יי אֱלהֵֹינוּ מֶלֶךְ הָּ רוּךְ אַתָּּ  בָּּ

 כל אחד מהמסובים טועם מן הכרפס.
 

 יחץ
החלק הגדול יכרוך  תלמות, אעורך הסדר מחלק את המצה האמצעית ומניח את החלק הקטן בין שתי המצות הש

  בתוך מפה ויצפין לאפיקומן.
 
 

 מגיד

  

 

 

 

 

 

 אנו מאחלים לעם ישראל שבשנה הבאה...

           

 

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________ 
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הריני מוכן ומזומן לספר ביציאת מצרים יחד עם כל 

 ישראל.
 

 רֶץ מִצְרַיםִ הָיהָ מֶלֶךְ וּשְמוֹ פַרְעהֹ.בְא  

 רָאֵל לַעֲבדֹ עֲבוֹדָה קָשָה.צִוָה פַרְעהֹ עַל בְניֵ ישְִ 

 הַיאְוֹרָה תַשְלִיכוּהוּ! -וְאֶת הַתִינוֹקוֹת צִוָה: כָל ילֶֶד מִילְַדֵי הָעִבְרִים

 

 עֲבָדִים הָייִנוּ, הָייִנוּ! שיר:

 עַתָה בְניֵ חוֹרִין, בְניֵ חוֹרִין!

 עֲבָדִים הָייִנוּ,

 עַתָה, עַתָה בְניֵ חוֹרִין.

 נוּ'עֲבָדִים הָייִ

 בְניֵ חוֹרִין. עַתָה, עַתָה, עַתָה בְניֵ חוֹרִין,

 

 לְידַ הַיאְוֹר גָרוּ אִמָא יוֹכֶבֶד, אַבָא עַמְרָם וּבִתָם מִרְיםָ.

 תִינוֹק זָכָר נוֹלָד לַהֶם.

 אֶת הַתִינוֹק שְלוֹשָה חֳדָשִים עַד אֲשֶר לֹא יכְָלוּ עוֹד לְהַצְפִינוֹ.  הִחְבִיאוּ

 גמֶֹא!-חָשְבוּ וּמָצְאוּ עֵצָה: תֵיבָה! תֵיבָתדָאֲגוּ וְ 

 

 חֶרֶש חֶרֶש יצְָאוּ אֶל הַיאְוֹר וְשָלְחוּ אֶת הַתֵיבָה עַל פְניֵ הַמַיםִ.

 

 משֶֹה בַתֵבָה

 דוּמַם שָטָה תֵבָה קְטָנהָ

 עַל הַיאְוֹר הַזַךְ,

 וּבַתֵבָה משֶֹה הַקָטָן

 ילֶֶד יפֶָה וַרַךְ.

 בִים, הַס, הַגָלִים הַשוֹבָ 

 משֶֹה הַקָטָן שַט,

 לֹא יטְִבַע, חָיהֹ יחְִיהֶ,
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 מֹשֶה זֶה הַקַט.

 

ת עַל אָחִיהָ. ר   שָטָה הַתֵבָה וּמִרְיָם מִתְחַבֵאת בֵין קְנֵי הַסוּף, שוֹמ 

ת הַתֵבָה וּמָשְתָה אוֹתָה מִן הַמַיִם.  יָצְאָה בַת פַרְעהֹ לִרְחץֹ בַיְאוֹר, רָאֲתָה א 

ה, כִי אָמְרָה: "מִן הַמַיִם מְשִיתִהוּ"לַתִינוֹק  מָצְאָה, קָרְאָה: משֹ   ש 

 

 יה  של יין :ינמזוג כוס שנ

 מכסים את הקערה ומוזגים כוס שניה

 

 צעיר /ת הילדים/ות שואל/ת:

                                             
 מה נשתנה

 מה נשתנה הלילה הזה מכל הלילות?
 אוכלים חמץ ומצה, שבכל הלילות אנו

 הלילה הזה כולו מצה.
 שבכל הלילות אנו אוכלים שאר ירקות

 הלילה הזה כולו מרור.
 שבכל הלילות אין אנו מטבילים אפילו פעם אחת,

 הלילה הזה שתי פעמים.
 שבכל הלילות אנו אוכלים בין יושבין ובין מסובין

 הלילה הזה כולנו מסובין.
 

 כנגד ארבעה בנים דיברה תורה:
 חכםחד א

 רשע ואחד 
 תםואחד 
 שאינו יודע לשאול.ואחד 

 האם כל אחד מאיתנו הוא רק אחד מסוגי אנשים אלו, או שמא אנו מהווים ערבוביה שלהם? 
 

 האם אין אנו מסתקרנים ומבקשים לדעת הכל על כל נושא שמעניין אותנו ? -חכם

 האם לא היה מקרה בו הוצאנו את עצמו מן הכלל ? -רשע

 אין אנו משתאים ומתפלאים למראה דבר שאינו ברור לנו?האם  -תם

מי מאיתנו ידע לשאול, מי יסתקרן וירצה לדעת פרטים בנושא  -שאינו יודע לשאול
 שאינו מבין בו דבר ואינו מתעניין בו ?
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 מכסים את המצות ומגביהים את הכוס

ר  אֲשֶׁ מִדְבָר.כַּ ת צֹאנוֹ בַּ ה אֶׁ ה, הָיָה רוֹעֶׁ ל מ  שֶׁ  גָדַּ

סְנֵה אֵינֶׁנוּ אֻכָל! חָד רָאָה סְנֶׁה בוֹעֵר בָאֵש וְהַּ  יוֹם אֶׁ

סְנֵה: ה קוֹל קוֹרֵא אֵלָיו מִתוֹךְ הַּ ע מֹשֶׁ  שָמַּ

יִם." ת בְנֵי יִשְרָאֵל מִמִצְרַּ רְעֹה וְהוֹצֵא אֶׁ ל פַּ  "לֵךְ אֶׁ

ר: רְעֹה וְאָמַּ ל פַּ יִם, בָא אֶׁ ה לְמִצְרַּ ר מֹשֶׁ  חָזַּ

ר ה': "שָלַּ    כֹה מִי"!אָמַּ ת עַּ  ח אֶׁ

ת יִשְרָאֵל. ח אֶׁ שְלַּ רְעֹה: לֹא אֶׁ ר פַּ  אָמַּ

כוֹת: ר מַּ שֶׁ יִם בְעֶׁ ץ מִצְרַּ רֶׁ רְעֹה וְכָל אֶׁ ת פַּ  הִכָה ה' אֶׁ

 דם, צפרדע, כינים, ערוב, דבר 

 שחין, ברד, ארבה, חושך, מכת בכורות.

ת יִשְרָאֵל מֵאַרְצוֹ. ח אֶׁ רְעֹה וְשָלַּ  וְאָז נִכְנָע פַּ

 שיר:

יוְה   לְבָד עָמַד עָלֵינוּ לְכַלּוֹתֵנוּ, אֶלָּא שֶבְכָל דּוֹר וָדוֹר עוֹמְד  ם עָלֵינוּ לְכַלוֹתֵנוּ, יא שֶעָמְדָה לַאֲבוֹתֵינוּ וְלָנוּ? שֶלֹּא אֶחָד ב 

יָדָם. ילֵנוּ מ   וְהַקָדוֹשׁ בָרוּךְ הוּא מַצ 

        מניחים את הכוס ומגלים את המצות 

 
 בחודש אביב.היום אתם יוצאים 
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 ניצנים נראו בארץ  

 
 ניצנים נראו, נראו בארץ
 עת זמיר הגיע, עת זמיר.
 ניצנים נראו, נראו בארץ
 עת זמיר הגיע, עת זמיר.

 
 כי הנה סתיו עבר, סתיו חלף הלך לו

 הגפנים סמדר נתנו, נתנו ריחם.
 כי הנה סתיו עבר, סתיו חלף הלך לו

 הגפנים סמדר נתנו, נתנו ריחם.
 
  
 
 
 

 כמה מעלות טובות למקום עלינו:
 אלו הוציאנו ממצרים ולא עשה בהם שפטים                          דיינו
 אלו עשה בהם שפטים ולא עשה באלוהיהם                           דיינו
 אלו עשה באלוהיהם ולא הרג את בכוריהם                            דיינו

 ולא נתן לנו את ממונם                         דיינואלו הרג את בכוריהם 
 אלו נתן לנו את ממונם ולא קרע לנו את הים                         דיינו
 אלו קרע לנו את הים ולא העבירנו בתוכו בחרבה                    דיינו
 אלו העברנו בתוכו בחרבה בחרבה ולא שקע צרינו בתוכו          דיינו

 שקע צרינו בתוכו, ולא סיפק צרכינו במדבר ארבעים שנה    דיינו אלו
 אלו סיפק צרכינו במדבר ארבעים שנה ולא האכילנו את המן     דיינו
 אלו האכילנו את המן ולא נתן לנו את השבת                         דיינו

 יינואלו נתן לנו את השבת ולא קרבנו לפני הר סיני                      ד
 אלו קרבנו לפני הר סיני ולא נתן לנו את התורה                      דיינו
 אלו נתן לנו את התורה ולא הכניסנו לארץ ישראל                   דיינו
 אלו הכניסנו לארץ ישראל ולא בנה לנו את בית הבחירה           דיינו.

 
 
 

אלו בפסח לא יצא ידי חובתנו ואלו הן:     רבן גמליאל היה אומר: כל שלא אמר שלושה דברים
 פסח        מצה         ומרור.

 .ברוך הוא על בתי אבותינו במצרים על שום שפסח הקדוש -פסח
על שום שלא הספיק בצקם של אבותינו להחמיץ עד שנגלה מלך מלכי המלכים הקדוש  -מצה

 .ברוך הוא וגאלם
 .ו במצריםרו המצרים את חיי אבותינעל שום שמר -מרור

 

א מִמִצְרַים, צָּ ם לִרְאוֹת אֶת עַצְמוֹ כְאִלוּ הוּא יָּ דָּ ב אָּ דוֹר חַיָּ ל דּוֹר וָּ  בְכָּ

 "והגדת לבנך ביום ההוא לאמר בעבור זה עשה ה' לי בצאתי ממצרים". שנאמר : 

 
למי שעשה לאבותינו ולנו את כל הניסים , חייבים להודות, להלל, לשבח, לפארלפיכך אנחנו 
אנו מעבדות לחירות, מיגון לשמחה, מאבל ליום טוב, מאפילה לאור גדול ומשעבוד האלה: הוצי

 לגאולה. 
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 שיר:

 בצאת ישראל ממצרים בית יעקב מעם לועז
 הייתה יהודה לקדשו ישראל ממשלותיו

 הים ראה וינוס הירדן יסוב לאחור
 ההרים רקדו כאלים גבעות כבני צאן

 מה לך הים כי תנוס הירדן תסוב לאחור?
 הרים תרקדו כאלים גבעות כבני צאן?ה

 מלפני אדון חולי ארץ מלפני אלוה יעקב
 ההפכי הצור אגם מים חלמיש למעיינו מים. 

 
 

 שתיית כוס שניה:

 .והאהבה האכפתיות,בשם הדאגה
 הנני מוכן ומזומן לקיים מצוות כוס שניה מארבע הכוסות. כוס האהבה. 

פֶן רִי הַגָּּ ם, בּוֹרֵא פְּ עוֹלָּ ה יְיָּ אֱלהֵינוּ מֶלֶךְ הָּ רוּךְ אַתָּּ   בָּּ
 

 רחצה
 נוטלים את הידים לפני הסעודה ומברכים:

דַיִם. נוּ עַל נְטִילַת יָּ יו וְצִוָּּ מִצְוֹתָּ נוּ בְּ ם, אֲשֶר קִדְשָּ עוֹלָּ ה ה' אֱלהֵֹינוּ מֶלֶךְ הָּ רוּךְ אַתָּּ  בָּּ

 

 

 

  מוציא מצה
 את שלוש המצות ומברך עורך הסדר מגביה

ץ. ם מִן הָאָר  ח  ךְ הָעוֹלָם הַמּוֹצִיא ל  ל   בָרוּךְ אַתָה ה' אֱלֹהֵינוּ מ 

ר קִדְשָנוּ בְמִצְותָֹיו וְצִוָּנוּ עַל אֲכִילַת מַצָה. ךְ הָעוֹלָם, אֲש  ל   בָרוּךְ אַתָה ה' אֱלֹהֵינוּ מ 

  ר ומָר

 כל אחד מהמסובים לוקח מרור, יש הטובלים אותו בחרוסת

ר קִדְשָנוּ בְמִצְותָֹיו וְצִוָּנוּ עַל אֲכִילַת מָרוֹר. ךְ הָעוֹלָם, אֲש  ל   בָרוּךְ אַתָה ה' אֱלֹהֵינוּ מ 

 כורך
 רור, כורכם יחד ואומר:עורך הסדר לוקח מעט מהמצה התחתונה ומעט מ

זכר למקדש כהילל, כן עשה הילל בזמן שבית המקדש היה קיים. היה כורך פסח מצה 
 על מצות ומרורים יאכלהו". "ומרור ואוכל ביחד, לקים מה שנאמר: 
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 שולחן עורך
 כאן מתחילה סעודת החג. בתיאבון. 

 

 צפון
 אומרים:בגמר הסעודה, מחלק עורך הסדר אפיקומן לכל המסובים ו 

 זכר לקורבן הפסח הנאכל על השובע.  
 

 ךְר  בָ 

 
 נמזוג כוס שלישית של יין:

 בשם אביב צבעוני ומלבלב ולכבוד השומרים על הטבע מכל הלב. 
 הנני מוכן ומזומן לקיים מצוות כוס שלישית מארבע כוסות, כוס איכות הסביבה.

 

 מוזגים כוס לאליהו ופותחים את הדלת

 

 

 

 

וֵהוּ שְפֹךְ חֲמָּ  כַל אֶת יַעֲקבֹ וְאֶת נָּ י אָּ אוּ. כִּ רָּ שִמְךָּ לאֹ קָּ כוֹת אֲשֶר בְּ עוּךָּ וְעַל מַמְלָּ תְךָּ אֶל הַגּוֹיִם אֲשֶר לאֹ יְדָּ
חַת שְמֵי  אַף וְתַשׁמִידֵם מִתַּ רְדֹף בְּ ךָּ יַשׂיגֵם. תִּ     .ה'הֵשַמוּ. שְפֹךְ עֲלֵיהֶם זַעְמֶךָּ וַחֲרוֹן אַפְּ

חסדים שהם עושים עם  בגללשר ידעוך, ועל ממלכות אשר בשמך קוראים, שפוך אהבתך על הגויים א
      זרע יעקב, ומגינים עלי עמך ישראל מפני אוכליהם. יזכו לראות בטובת בחירך ולשמוח בשמחת גוייך".

  16המאה ה  -הגדת וורמס 

י הַ  ה'בָרוּךְ אַתָה  יתָ אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ העוֹלָם, עַל הַגֶפֶן וְעַל פְר  גֶפֶן, עַל תְנוּבַת הַשָדֶה וְעַל אֶרֶץ חֶמְדָּה טוֹבָה וּרְחָבָה שֶרָצ 

שְרָאֵל עַמֶךָ וְעַל יְ  טּוּבָהּ רַחֶם נָא ד' אֱלֹקֵינוּ עַל י  שְבֹעַ מ  רְיָהּ וְל  פ  נְחַלְתָ לַאֲבוֹתֵינוּ לֶאֱכֹל מ  יוֹן וְה  ירֶךָ וְעַל צ  ם ע  רוּשָלַי 

שְׁכַן כְבוֹדֶךָ מְהֵרָה בְיָמֵינוּ וְהַעֲלֵנוּ לְתוֹכָהּ וְשַמְחֵנוּ  מ  יר הַקֹדֶשׁ ב  ם ע  זְבְחֶךָ וְעַל הֵיכָלֶךָ וּבְנֵה יְרוּשָלַי  נְיָנָהּ וְנֹאכַל וְעַל מ  בְב 

יצֵנ קְדֻשָׁה וּבְטָהֳרָה )בשבת: וּרְצֵה וְהַחֲל  טּוּבָהּ וּנְבָרֶכְךָ עָלֶיהָ ב  שְבַע מ  רְיָהּ וְנ  פ  וּ בְיוֹם הַשַׁבָת הַזֶה( וְשַמְחֵנוּ בְיוֹם חַג מ 

י הַגֶפֶן. בָרוּךְ אַתָה ד' עַ  יב לַכֹל וְנוֹדֶה לְּךָ עַל הָאָרֶץ וְעַל פְר  י אַתָה ד' טוֹב וּמֵט  י הַגֶפֶן.הַמַצוֹת הַזֶה, כ   ל הַגֶפֶן וְעַל פְר 

 סוגרים את הדלת ואומרים:

 שתיית כוס שלישית

ן ךְ הָעוֹלָם, בוֹרֵא פְרִי הַגָפ  ל    בָרוּךְ אַתָה יְיָ אֱלהֵינוּ מ 
 

 

אני ומשפחתי מבקשים מאליהו 

 הנביא:
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 הלל
 נמזוג כוס רביעית של יין:

בשם ההוזים בהקיץ ובחלום, על ידידות אחווה ושלום, וגר זאב עם כבש בכל פינה 
 הנני מוכן ומזומן לקיים מצוות כוס רביעית מארבע כוסות, כוס השלום. -ומקום

 
 לוהי ברך והתפלללמדני א

 על סוד עלה קמל על נגה פרי בשל,
 על החרות הזאת: לראות לחוש לנשום,

 לדעת ליחל להכשל.
 למד את שפתותי ברכה ושיר הלל
 בהתחדש זמנך עם בוקר ועם ליל

 לבל יהיה יומי היום כתמול שלשום
 לבל יהיה עלי יומי הרגל.

 
 שתיית כוס רביעית

ןבָרוּךְ אַתָה יְיָ אֱלהֵינ ךְ הָעוֹלָם, בוֹרֵא פְרִי הַגָפ  ל    וּ מ 
 

 

 

 נרצה
עֲשוֹתוֹ.  ה לַּ דֵּר אוֹתוֹ כֵן נִזְכֶׁ ר זָכִינוּ לְסַּ אֲשֶׁ ח כְהִלְכָתוֹ, כְכָל מִשְפָטוֹ וְחֻקָתוֹ. כַּ סַּ ל סִדּוּר פֶׁ זָךְ שוֹכֵן חֲסַּ

הֵל נִטְעֵי כַּ  ת מִי מָנָה. בְקָרוֹב נַּ ל עֲדַּ  נָה פְדוּיִם לְצִיוֹן בְרִנָה.מְעוֹנָה, קוֹמֵם קְהַּ
בָאָה בִירוּשָלָיִם.  לְשָנָה הַּ

 בְּאֶרֶץ יִשׂרָאֵל אוֹמְּרִים:

 לְשָנָה הַבָאָה בִּירוּשָלָיִּם הַבְנוּיָה.

י יוֹדֵעַ    ?אֶחָד מ 

י יוֹדֵעַ: אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים   .וּבָאָרֶץ אֶחָד אֲנ 

י יוֹדֵעַ  ם מ    ?שְׁנַי 

י יוֹדֵעַ: שְׁנֵישְׁ  ם אֲנ  ית. אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ נַי    .לֻחוֹת הַבְר 

י יוֹדֵעַ  שְׁלשָׁה   ?מ 
י יוֹדֵעַ: שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי לֻחוֹת ית, אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ שְׁלשָׁה אֲנ    הַבְר 

י   ?יוֹדֵעַ  אַרְבַע מ 
מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵיאַרְבַע אֲ  י יוֹדֵעַ: אַרְבַע א  ית, אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ נ    לֻחוֹת הַבְר 

שָה י יוֹדֵעַ  חֲמ    ?מ 
שָׁה חוּמְשֵׁי תוֹרָה, אַרְבַע י יוֹדֵעַ: חֲמ  שָה אֲנ  ית,  חֲמ  מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי לֻחוֹת הַבְר  שֶׁבַשָמַים  אֶחָד אֱלֹהֵינוּא 

  וּבָאָרֶץ

י יוֹדֵעַ  ה מ  ש    ?שׁ 
י ה אֲנ  ש  שָׁה חוּמְשֵׁי תוֹרָה, אַרְבַע שׁ  שְׁנָה, חֲמ  דְרֵי מ  שָה ס  ית, אֶחָד  יוֹדֵעַ: שׁ  מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי לֻחוֹת הַבְר  א 
  שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ אֱלֹהֵינוּ

י בְעָה מ    ?יוֹדֵעַ  שׁ 
י בְעָה אֲנ  שָׁה חוּמְשֵׁי שׁ  שְׁנָה, חֲמ  דְרֵי מ  שָה ס  בְעָה יְמֵי שַׁבָתָא, שׁ  מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי לֻחוֹת  יוֹדֵעַ: שׁ  תוֹרָה, אַרְבַע א 
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ית, אֶחָד   אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ הַבְר 

י יוֹדֵעַ    ?שְׁמוֹנָה מ 
שָהאֲנ   שְׁמוֹנָה בְעָה יְמֵי שַׁבָתָא, שׁ  ילָה, שׁ  מָהוֹת,  י יוֹדֵעַ: שְׁמוֹנָה יְמֵי מ  שָׁה חוּמְשֵׁי תוֹרָה, אַרְבַע א  שְׁנָה, חֲמ  דְרֵי מ  ס 

ית, אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ ,שְׁלשָׁה אָבוֹת   שְׁנֵי לֻחוֹת הַבְר 

י יוֹדֵעַ  שְׁעָה מ    ?ת 
שְׁעָה אֲ  שְׁעָה יַרְחֵית  י יוֹדֵעַ: ת  דְרֵי נ  שָה ס  בְעָה יְמֵי שַׁבָתָא, שׁ  ילָה, שׁ  שָׁה חוּמְשֵׁי תוֹרָה,  לֵדָה, שְׁמוֹנָה יְמֵי מ  שְׁנָה, חֲמ  מ 

מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי ית, אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ אַרְבַע א    לֻחוֹת הַבְר 

רָה י יוֹדֵעַ  עֲשֶָ   ?מ 
שְׁעָה יַרְחֵי בְרַיָא, ת  י יוֹדֵעַ: עֲשָרָה ד  רָה אֲנ  דְרֵי עֲשֶָ שָה ס  בְעָה יְמֵי שַׁבָתָא, שׁ  ילָה, שׁ  שָׁה  לֵדָה, שְׁמוֹנָה יְמֵי מ  שְׁנָה, חֲמ  מ 

מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי ית, אֶחָד  חוּמְשֵׁי תוֹרָה, אַרְבַע א    אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץלֻחוֹת הַבְר 

י יוֹדֵעַ  אַחַד עָשָר   ?מ 

שָר כוֹכְבַיָא י יוֹדֵעַ: אַחַד עַָ בְעָה ,אַחַד עָשָר אֲנ  ילָה, שׁ  שְׁעָה יַרְחֵי לֵדָה, שְׁמוֹנָה יְמֵי מ  בְרַיָא, ת  שָה  עֲשָרָה ד  יְמֵי שַׁבָתָא, שׁ 
שָׁה חוּמְ  שְׁנָה, חֲמ  דְרֵי מ  ית, אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֵׁי תוֹרָה, אַרְבַעס  מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי לֻחוֹת הַבְר    שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ א 

י יודע   ?שְׁנֵים עָשָר מ 
י שָר כוֹכְבַיָא, עֲשָרָה שנים עָשָר אֲנ  בְטַיָא, אַחַד עַָ שָר שׁ  שְׁעָ  יוֹדֵעַ: שְׁנֵים עֶָ בְרַיָא, ת  ילָה, ד  ה יַרְחֵי לֵדָה, שְׁמוֹנָה יְמֵי מ 

בְעָה יְמֵי שָׁה חוּמְשֵׁי תוֹרָה, אַרְבַע שׁ  שְׁנָה, חֲמ  דְרֵי מ  שָה ס  ית, אֶחָד  שַׁבָתָא, שׁ  מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי לֻחוֹת הַבְר  א 
  שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ אֱלֹהֵינוּ

י יוֹדֵעַ  שָר מ    ?שְׁלשָׁה עֶָ

בְטַיָא שְׁלשָׁה שָר שׁ  דַּיָא. שְׁנֵים עֶָ י יוֹדֵעַ: שְׁלשָׁה עָשָר מ  שְׁעָה יַרְחֵי לֵדָה ,עָשָר אֲנ  בְרַיָא, ת  שָר כוֹכְבַיָא, עֲשָרָה ד   ,אַחַד עַָ

שְׁנָה דְרֵי מ  שָה ס  בְעָה יְמֵי שַׁבָתָא, שׁ  ילָה, שׁ  שָׁה חוּמְשֵׁי ת ,שְׁמוֹנָה יְמֵי מ  מָהוֹת, שְׁלשָׁה אָבוֹת, שְׁנֵי חֲמ  וֹרָה, אַרְבַע א 
ית, אֶחָד אֱלֹהֵינוּ שֶׁבַשָמַים וּבָאָרֶץ לֻחוֹת  הַבְר 

 

 הוא יעשה שלום עלינו, עושה שלום במרומיו

      ואמרו, אמרו אמן., ועל כל עם ישראל

 חג שמח


